
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 
2021.gada 21.janvārī 

 
Nr.1 

Ņemot vērā Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 2.panta pirmās 
daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 
"Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai" 6.8. 
un 6.9.apakšpunktu un Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas 2020.gada 
21.decembra rīkojuma Nr.247/2.1.1 “Par papildus nosacījumiem Covid-19 infekcijas 
izplatības ierobežošanai un rīcībai ārkārtējās situācijas laikā” 2.3.apakšpunktu, Liepājas 
pilsētas domes sēde notiek, izmantojot videokonferenču rīku Zoom Meeting. 
 
Sēde sasaukta 2021.gada 21.janvārī pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2021.gada 21.janvārī pulksten 12:02. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis Vilnītis 

 
Sēdē piedalās 13 deputāti: 

Gunārs Ansiņš  
Atis Deksnis  
Helēna Geriloviča 
Linda Matisone  
Ludmila Rjazanova 
Gints Ročāns 
Pāvels Sereda  
Uldis Sesks  
Gaļina Skorobogatova 
Edvīns Striks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis   
Māris Verpakovskis 
Vilnis Vitkovskis   

 
Sēdē nepiedalās 1 deputāts 
       Māris Verpakovskis, komandējumā 

 
Uzaicinātās personas:  

Klinta Alpa-Šulmane, SIA “Grupa93” projektu vadītāja (27.§ un 28.§) 
Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§, 2.§, 
4.§ un 5.§) 
Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (29.§ - 42.§) 
Solvita Ferdere, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 
attīstības plānošanas nodaļas eksperte ES fondu jautājumos (2.§) 
Uģis Kaugurs, Liepājas pilsētas būvvaldes Pilsētas arhitekts (27.§ un 28.§) 
Linda Krasovska, Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienesta direktore (19.§) 
Dace Liepniece-Liepiņa, pašvaldības administrācijas Vides, veselības un 
sabiedrības līdzdalības daļas Vides nodaļas vadītāja (6.§) 
Oksana Luce, pašvaldības administrācijas Kapitālsabiedrību pārvaldības 



 

2 

 

uzraudzības un revīzijas daļas vadītāja (9.§) 
Kristīne Lukošjus, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Projektu 
ieviešanas nodaļas vadītāja (4.§ un 5.§) 
Evija Mūrniece, Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvaldes vadītāja vietniece (23.§) 
Kristīne Niedre-Lathere, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja (3.§, 15.§, 
20.§ - 22.§) 
Arvīds Vitāls, Liepājas pilsētas būvvaldes vadītājs (24.§, 27.§ un 28.§) 

       Taiga Ziemele, Liepājas pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētāja (16.§ -18.§) 
 

 

Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
  

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam (spēkā līdz 
Attīstības programmas 2021.-2027.gadam apstiprināšanai) pielikuma Nr.2.2. 
“Investīciju plāns 2015.-2020.gadam"aktualizēšanu. 

2. Par aktualizēto Liepājas pilsētas politisko vadlīniju 2017.-2021.gadam 
apstiprināšanu. 

3. Par projektu "Uzņēmējdarbības plānošanas atbalsta pasākumi Kurzemes 
plānošanas reģionā". 

4. Par projektu "Publiskās ārtelpas infrastruktūras attīstība Zirgu salā”. 

5. Par projektu "Ūdenstilpju attīrīšanas tehnikas iegāde". 

6. Par projektu “Laivu ielaišanas vietas atjaunošana Ezermalas ielā, Liepājā”. 

7. Par aizņēmumu projekta "Tramvaja līnijas un piegulošās teritorijas kompleksa 
rekonstrukcija" īstenošanai. 

8. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.decembra lēmumā Nr.460 
"Par atlīdzību Liepājas pilsētas pašvaldībā". 

9. Par pašvaldības līdzdalību kapitālsabiedrībās. 

10. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS TEĀTRIS". 

11. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar Pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību "LIEPĀJAS LEĻĻU TEĀTRIS". 

12. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Liepājas latviešu biedrības nams”. 

13. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “OC Liepāja”. 

14. Par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar SIA “LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS BIROJS”. 

15. Par vispārizglītojošo skolu 1.-12.klašu izglītojamo nodrošināšanu ar pārtikas 
pakām. 

16. Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas darbību 2020.gadā. 

17. Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas locekles ievēlēšanu. 

18. Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas locekles ievēlēšanu. 

19. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2010.gada 16.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.25 "Par pabalstiem pilngadību sasniegušajiem bāreņiem un bez 
vecāku gādības palikušajiem bērniem". 

20. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2020.gada 21.maija nolikumā Nr.15 
"Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde" 
nolikums". 

21. Par pirmsskolas izglītības iestādes "Pūcīte" nolikuma apstiprināšanu. 

22. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 16.marta nolikumā Nr.13 
"Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Liesmiņa" nolikums". 



 

3 

 

23. Par grozījumu Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Futbola skola” 
nolikumā. 

24. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2020.gada 23.aprīļa nolikumā Nr.14 
“Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas būvvalde” nolikums”. 

25. Par izmaiņām atsevišķu Liepājas pilsētas domes komisiju sastāvos. 

26. Par atļauju dāvinājuma pieņemšanai. 

27. Par lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai. 

28. Par lokālplānojuma redakcijas un vides pārskata projekta nodošanu publiskajai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

29. Par nekustamā īpašuma Kungu ielā 2-8, Liepājā, daļu nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā. 

30. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 13.jūlija lēmumā Nr.274 "Par 
nodošanu pārvaldīšanā". 

31. Par zemesgabala Cīravas ielā 20A iznomāšanu. 

32. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalam Muitas ielā 3, Liepājā. 

33. Par lietošanas tiesību aprobežojumiem zemesgabaliem Atmodas bulvārī 37 un 
Atmodas bulvārī 26, Liepājā. 

34. Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu. 

35. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 109-15 atsavināšanu. 

36. Par nekustamā īpašuma Vecajā ostmalā 56 atsavināšanu. 

37. Par dzīvokļa īpašuma Lielajā ielā 1-55 nosacīto cenu. 

38. Par nekustamā īpašuma Krūmu ielā 72 izsoli. 

39. Par nekustamā īpašuma Graudu ielā 43-86N trešo izsoli. 

40. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā 33A, Liepājā, 
cenas apstiprināšanu. 

41. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Katedrāles ielā 1, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu. 

42. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 21/25, Liepājā, 
cenas apstiprināšanu. 

 
1.§ 

Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam (spēkā līdz 
Attīstības programmas 2021.-2027.gadam apstiprināšanai) pielikuma Nr.2.2. 

"Investīciju plāns 2015.-2020.gadam"aktualizēšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
(turpmāk arī - Dome) sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt aktualizēto Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikumu 
Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-2020.gadam".  
   Investīciju plānā 2015.-2020.gadam pēc atbildīgo 
institūciju pieprasījuma ir veiktas 45 izmaiņas: 
- iekļauti 13 jauni projekti; 
- 7 projekti dzēsti; 
- 25 projektiem precizēti dati.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  11 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Gints Ročāns, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 



 

4 

 

Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Helēna Geriloviča, Ludmila Rjazanova, Pāvels 
Sereda) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.1/1 "Par Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam (spēkā līdz 
Attīstības programmas 2021.-2027.gadam 
apstiprināšanai) pielikuma Nr.2.2. "Investīciju plāns 
2015.-2020.gadam"aktualizēšanu". 

 
2.§ 

Par aktualizēto Liepājas pilsētas politisko vadlīniju 2017.-2021.gadam 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts 
"Par aktualizēto Liepājas pilsētas politisko vadlīniju 
2017.-2021.gadam apstiprināšanu", par kuru ziņojums 
tiks dalīts vairākās daļās: 
1) kopsavilkumu par lēmuma projektu sniegs Liepājas 
pilsētas pašvaldības (turpmāk arī - pašvaldība) 
administrācijas Attīstības pārvade; 
2) par Liepājas pilsētas politisko vadlīniju 2017.-
2021.gadam (turpmāk arī – Politiskās vadlīnijas) izpildi 
ziņos Uldis Sesks, Atis Deksnis, Gunārs Ansiņš un Jānis 
Vilnītis.  
   Dod vārdu pašvaldības administrācijas Attīstības 
pārvaldei ievada ziņojumam. 
 

Solvita Ferdere: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts par Liepājas 
pilsētas politisko vadlīniju 2017.-2021.gadam 
uzdevumiem un to izpildes progresu uz 2020.gada 
31.decembri. Skaidro lēmuma saturu un būtību. 
 

Uldis Sesks: - Ziņo par Politisko vadlīniju sadaļā “Ekonomika” iekļauto 
uzdevumu: 
- atbalstīsim jaunu darba vietu radīšanu; 
- sekmēsim jaunu investīciju projektu piesaisti; 
- turpināsim padziļināt Liepājas ostu, nodrošinot vairāk 
nekā 7 milj. tonnu kravu pārkraušanu gadā; 
- veicināsim regulāru avioreisu pieaugumu Liepājas 
lidostā, izpildi. 
 

Atis Deksnis: - Prezentē paveiktos uzdevumus kultūras un sporta 
jomā, kas iekļauti Politisko vadlīniju sadaļās 
“Sabiedrība” un “Vide”. 
 

Gunārs Ansiņš: - Prezentē Politiskajās vadlīnijās iekļauto 49                
uzdevumu (14 sadaļā “Sabiedrība”, 16 – “Ekonomika” 
un 19 sadaļā “Vide”) izpildi. 
 

Jānis Vilnītis: - Prezentē paveikto izglītības jomā, kā arī konkrētu 
uzdevumu īstenošanu sadaļās “Sabiedrība”, “Vide” un 
“Ekonomika”. 



 

5 

 

 

Ludmila Rjazanova: - Ierosina papildināt Politisko vadlīniju atsevišķus 
punktus ar šādiem uzdevumiem: 
- nodrošināt skolēniem atlaides braukšanai 
sabiedriskajā transportā arī vasaras periodā 
(1.14.punkts); 
- sadarboties ar Veselības ministriju, lai nodrošinātu 
liepājniekiem bērnu zobārstniecības pakalpojumu 
pieejamību (1.20.punkts); 
- sakārtot Karostas 2.mūzikas skolu, renovēt žogu un 
siltināt ēku (3.4.punkts); 
- rekonstruēt sporta laukumu pie Liepājas 7.vidusskolas 
(3.6.punkts). 
 

Jānis Vilnītis: - Skaidro, ka Ludmilas Rjazanovas izteiktie priekšlikumi 
var tikt skatīti kontekstā ar Attīstības budžetu un ka 
lielākā daļa no tiem jau ir iekļauti Attīstības budžetā kā 
pirmā vai otrā prioritāte.  
   Aicina minētos ierosinājumus izskatīt pašvaldībai 
pieejamā finansējuma ietvaros, lemjot par grozījumiem 
pašvaldības budžetā 2021.gadam. 

 

Pāvels Sereda: - Saistībā ar to, ka, gatavojot Politiskās vadlīnijas, 
partijas "Saskaņa" vadlīnijas un uzdevumi netika ņemti 
vērā, informē, ka  partijas "Saskaņa" deputāti atturēsies 
balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  10 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Gints Ročāns, Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  4 (Helēna Geriloviča, Ludmila Rjazanova, Pāvels 
Sereda, Gaļina Skorobogatova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.2/1 "Par aktualizēto Liepājas 
pilsētas politisko vadlīniju 2017.-2021.gadam 
apstiprināšanu". 

 
3.§ 

Par projektu "Uzņēmējdarbības plānošanas atbalsta pasākumi Kurzemes 
plānošanas reģionā" 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka ir pašvaldībā ir saņemta Kurzemes 
plānošanas reģiona vēstule “Par iepriekš noteikto 
projektu partnerību”, kurā pašvaldība tiek uzaicināta 
piedalīties projekta “Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumi 
Kurzemes plānošanas reģionā” (turpmāk - Projekts) 
iesnieguma sagatavošanā un īstenošanā.  
   Lai nodrošinātu juridisko pamatu sadarbībai ar 
Kurzemes plānošanas reģionu Projekta īstenošanā, 
izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atbalstīt Liepājas pilsētas pašvaldības dalību 



 

6 

 

Projekta iesnieguma sagatavošanā un īstenošanā, 
apstiprināt Projekta kopējās izmaksas 227 650 eiro.  
   Pašvaldība Projektā īstenos jauniešu uzņēmējdarbības 
atbalsta pasākumus, lai nodrošinātu nepieciešamās 
kompetences un prasmes reģiona darba tirgum, 
izveidojot Jauniešu uzņēmējdarbības un karjeras 
atbalsta centru, aprīkojot to ar darba stacijām četrās 
nozarēs, organizējot biznesa darbnīcas, tīklošanās 
pasākumus, forumus, hakatonu (tehnoloģiju maratonu), 
sagatavojot speciālistus, kuri nodrošinās atbalstu 
jauniešiem uzņēmējdarbības uzsākšanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.3/1 "Par projektu 
"Uzņēmējdarbības plānošanas atbalsta pasākumi 
Kurzemes plānošanas reģionā"". 

 
4.§ 

Par projektu "Publiskās ārtelpas infrastruktūras attīstība Zirgu salā” 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai mazinātu līdzšinējo degradējošo 
ietekmi uz vidi, kā arī sekmētu Zirgu salas pieejamību, 
īstenojot teritorijas pielāgošanu gan tūristu, gan 
pilsētnieku vajadzībām atpūtai brīvā dabā, ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atbalstīt projekta 
“Publiskās ārtelpas infrastruktūras attīstība Zirgu salā” 
(turpmāk - projekts) sagatavošanu un iesniegšanu 
Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda 
Zivsaimniecības Rīcības programmas 2014.-
2020.gadam pasākuma “Sabiedrības virzītas vietējās 
attīstības stratēģiju īstenošana” astotās atklātās projektu 
iesniegumu atlases kārtas ietvaros.  
   Projekta kopējās izmaksas ir 460 900 eiro, no kurām 
10% ir Liepājas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums.  
   Projekta ietvaros plānota degradētās teritorijas 
attīrīšana, planēšana, vērtīgo biotopu sakopšana, 
apstādījumu izveide, caurtekas izbūve un teritorijas 
pieejamības uzlabošana, izbūvējot iebrauktuvi no 
Ezermalas ielas. Projektā paredzēts arī izbūvēt 
apgaismojumu, aptverot līdz šim izbūvēto skrituļošanas 
trasi, Dabas māju un ceļu no Ezermalas ielas 
iebrauktuves.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 



 

7 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Gaļina Skorobogatova, Edvīns 
Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Uldis Sesks – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.4/1 "Par projektu "Publiskās 
ārtelpas infrastruktūras attīstība Zirgu salā"". 

 
5.§ 

Par projektu "Ūdenstilpju attīrīšanas tehnikas iegāde" 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt projekta “Ūdenstilpju attīrīšanas 
tehnikas iegāde” (turpmāk - projekts) sagatavošanu un 
iesniegšanu Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda 
Zivsaimniecības Rīcības programmas 2014.-
2020.gadam pasākuma “Sabiedrības virzītas vietējās 
attīstības stratēģiju īstenošana” astotās atklātās projektu 
iesniegumu atlases kārtas ietvaros.  
   Projekta stratēģiskais mērķis ir Liepājas ezera un upju 
gultņu attīrīšana, uzturēšana un bioloģiskās 
daudzveidības saglabāšana. Projekta ietvaros plānots 
iegādāties ūdenstilpju attīrīšanas traktoru, kas 
komplektēts ar dažāda veida aprīkojumu ūdenstilpju un 
krasta līnijas apsaimniekošanai - rakšanas, pļaušanas, 
grābšanas u.c. funkciju nodrošināšanai.  
   Projekta kopējās izmaksas ir 650 000 eiro, nokurām 
10% ir pašvaldības līdzfinansējums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.5/1 "Par projektu "Ūdenstilpju 
attīrīšanas tehnikas iegāde"". 

 
6.§ 

Par projektu “Laivu ielaišanas vietas atjaunošana Ezermalas ielā, Liepājā” 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt projekta “Laivu ielaišanas vietas 
atjaunošana Ezermalas ielā, Liepājā” (turpmāk - 



 

8 

 

Projekts) sagatavošanu un iesniegšanu finansējuma 
saņemšanai Latvijas vides aizsardzības fonda atklāta 
projektu iesniegumu konkursa aktivitātes “Tūrisma 
infrastruktūras uzlabošana īpaši aizsargājamās dabas 
teritorijās” ietvaros. Projekta ietvaros plānots atjaunot 
laivu nolaišanas vietu, nodrošinot tās labiekārtojuma 
vides pieejamību, vienlaikus uzlabojot kvalitatīvas 
atpūtas un rekreācijas iespējas Liepājas pilsētas 
iedzīvotājiem. Projekta paredzamās kopējās 
attiecināmās izmaksas ir 76 550 eiro, no kurām 
pašvaldības finansējums - 46 550,00 eiro. Projekta 
apstiprināšanas gadījumā tā īstenošana plānota no 
2021.gada marta līdz 2022.gada 30.oktobrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.6/1 "Par projektu "Laivu 
ielaišanas vietas atjaunošana Ezermalas ielā, 
Liepājā"". 

 
7.§ 

Par aizņēmumu projekta "Tramvaja līnijas un piegulošās teritorijas kompleksa 
rekonstrukcija" īstenošanai 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts ņemt Valsts kasē ilgtermiņa aizņēmumu 
uz 15 gadiem līdz 1 566 159 eiro apmēram Kohēzijas 
fonda projekta "Tramvaja līnijas un piegulošās teritorijas 
kompleksa rekonstrukcija" īstenošanai. Aizņēmums tiks 
izņemts 2021.gadā un atmaksu plānots veikt, sākot ar 
2024.gadu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.7/1 "Par aizņēmumu projekta 
"Tramvaja līnijas un piegulošās teritorijas 
kompleksa rekonstrukcija" īstenošanai". 



 

9 

 

8.§ 
Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.decembra lēmumā Nr.460 

"Par atlīdzību Liepājas pilsētas pašvaldībā" 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka saistībā ar to, ka no 2021.gada 1.janvāra 
paaugstināta minimālā mēneša darba alga, 2020.gada 
17.decembrī Latvijas Republikas Saeima apstiprināja un 
2020.gada 29.decembrī oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis” publicēja grozījumus Valsts un pašvaldību 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā.  
   Atbilstoši grozījumiem minētajā likumā, izskatīšanai ir 
sagatavots grozījums Domes 2017.gada 14.decembra 
lēmumā Nr.460 "Par atlīdzību Liepājas pilsētas 
pašvaldībā", kas paredz Liepājas pilsētas pašvaldības 
darbinieku mēnešalgu skalā paaugstināt maksimāli 
pieļaujamo mēnešalgas apmēru pirmajā mēnešalgu 
grupā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.8/1 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 14.decembra lēmumā 
Nr.460 "Par atlīdzību Liepājas pilsētas pašvaldībā"". 

 

9.§ 
Par pašvaldības līdzdalību kapitālsabiedrībās 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka saskaņā ar Publiskas personas kapitāla 
daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumā noteikto 
pienākumu, pašvaldībai ne retāk kā reizi piecos gados ir 
jāpārvērtē katru tās tiešo līdzdalību kapitālsabiedrībā un 
jānosaka kapitālsabiedrību vispārējie stratēģiskie mērķi. 
Atbilstoši minētajam likumam lēmumu par publiskas 
personas līdzdalības saglabāšanu kapitālsabiedrībās 
pieņem attiecīgās publiskās personas augstākā 
lēmējinstitūcija un lēmumā ietver vērtējumu attiecībā uz 
atbilstību likuma 4.panta nosacījumiem, kā arī 
pašvaldības kontrolējošo kapitālsabiedrību vispārējo 
stratēģisko mērķi. Par katru pašvaldības līdzdalības 
kapitālsabiedrībā izvērtējumu ir saņemts Konkurences 
padomes atzinums. Izvērtējumu sagatavošanas               
periods - no 2020.gada 8.jūnija līdz 2021.gada 
7.janvārim. Iepriekšējie pašvaldības līdzdalības 
izvērtējumi kapitālsabiedrībās tika apstiprināti 
2015.gada decembrī.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

10 

 

   Jautājuma, cik ilgā laikā tiks sagatavots un iesniegts Domes pastāvīgajā Finanšu 
komitejā ziņojums par 4.punktā noteiktā izvērtējuma par pašvaldības līdzdalības 
apmēra samazināšanu SIA "LIEPĀJAS ENERĢIJA" rezultātiem, un jautājuma par 
nepieciešamību veikt šādu izvērtējumu apspriešanā piedalās: Ludmila Rjazanova, 
Jānis Vilnītis un Pāvels Sereda. 
 

Helēna Geriloviča: - Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Helēna Geriloviča – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.9/1 "Par pašvaldības 
līdzdalību kapitālsabiedrībās". 

 
10.§ 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS TEĀTRIS" 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka saistībā ar iepriekš noslēgtā deleģēšanas 
līguma termiņa izbeigšanos, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts noslēgt deleģēšanas līgumu ar 
SIA "LIEPĀJAS TEĀTRIS" par no likumā "Par 
pašvaldībām" noteiktās pašvaldības autonomās 
funkcijas izrietoša pārvaldes uzdevuma - rūpēties par 
kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību 
saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību - deleģēšanu.    
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.10/1 "Par deleģēšanas līguma 
slēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS TEĀTRIS"". 

 
11.§ 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar Pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību "LIEPĀJAS LEĻĻU TEĀTRIS" 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka saistībā ar iepriekš noslēgtā deleģēšanas 
līguma termiņa izbeigšanos, ir sagatavots lēmuma 



 

11 

 

projekts, kurā paredzēts noslēgt deleģēšanas līgumu ar 
Pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību 
"LIEPĀJAS LEĻĻU TEĀTRIS" par pašvaldības funkcijas 
uzdevumu veikšanu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.11/1 "Par deleģēšanas līguma 
slēgšanu ar Pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību "LIEPĀJAS LEĻĻU TEĀTRIS"". 

 
12.§ 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Liepājas latviešu biedrības nams” 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noslēgt deleģēšanas līgumu ar SIA 
“Liepājas latviešu biedrības nams” par no pašvaldības 
autonomās funkcijas izrietoša pārvaldes uzdevuma 
deleģēšanu, jo iepriekš noslēgtais līgums zaudēs spēku 
sakarā ar termiņa izbeigšanos.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.12/1 "Par deleģēšanas līguma 
slēgšanu ar SIA "Liepājas latviešu biedrības 
nams"". 

 
13.§ 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “OC Liepāja” 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noslēgt deleģēšanas līgumu ar SIA “OC 
Liepāja” par no pašvaldības autonomās funkcijas - 
veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu - 
izrietošu uzdevumu deleģēšanu, jo iepriekš noslēgtais 
līgums zaudēs spēku sakarā ar termiņa izbeigšanos.  



 

12 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.13/1 "Par deleģēšanas līguma 
slēgšanu ar SIA "OC Liepāja"". 

 
14.§ 

Par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS BIROJS" 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noslēgt deleģēšanas līgumu starp 
Liepājas pilsētas pašvaldību un SIA “Liepājas reģiona 
tūrisma informācijas birojs” par pašvaldības funkcijas 
uzdevumu veikšanu, jo iepriekš noslēgtais līgums 
zaudēs spēku sakarā ar termiņa izbeigšanos.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.14/1 "Par deleģēšanas līguma 
noslēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS BIROJS"". 

 
15.§ 

Par vispārizglītojošo skolu 1.-12.klašu izglītojamo nodrošināšanu ar pārtikas 
pakām 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, lai nodrošinātu ēdināšanu Liepājas 
pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā 
deklarētajiem 1.–12.klašu izglītojamiem, kuri mācās 
kādā no Liepājas vispārējās izglītības iestādēm, kurās 
mācību process notiek attālināti, kā arī, ņemot vērā 
Slimību profilakses un kontroles centra un Izglītības 
kvalitātes valsts dienesta ieteikumus, kuri paredz 
izglītības iestādes vadītāja un dibinātāja rīcību 
gadījumos, kad izglītojamam vai izglītības iestādes 



 

13 

 

 
16.§ 

Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas darbību 2020.gadā 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka atbilstoši Bāriņtiesu likuma 5.panta 
ceturtajā daļā noteiktajam, bāriņtiesa ne retāk kā reizi 
gadā sniedz attiecīgās pašvaldības domei pārskata 
ziņojumu par savu darbību. Saskaņā ar minēto ir 
sagatavots lēmuma projekts, kas paredz pieņemt 
zināšanai ziņojumu par Liepājas pilsētas bāriņtiesas 
darbību 2020.gadā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

darbiniekam konstatēta Covid-19 infekcija, un šis 
gadījums ir epidemioloģiski saistīts ar konkrēto izglītības 
iestādi, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts nodrošināt ārkārtējās situācijas laikā vai laikā, 
kad valstī noteikti pulcēšanās ierobežojumi un mācību 
process tiek organizēts attālināti, 1.-12.klases 
izglītojamos ar vienreizējām pārtikas pakām, kas 
izsniedzamas vienu reizi mēnesī. Noteikt, ka minētajā 
situācijā pārtikas pakas 1.-4.klašu grupā saņem visi 
izglītojamie attālinātā mācību procesa laikā un 5.-
12.klašu grupā pārtikas pakas saņem izglītojamie, 
kuriem ir tiesības saņemt ēdināšanas maksas 
atvieglojumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājumu par pārtikas paku komplektēšanas izmaksām un iespējamajām 
alternatīvām nodrošināt ēdināšanu Liepājas pilsētas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā deklarētajiem izglītojamiem apspriešanā piedalās: Ludmila Rjazanova, Jānis 
Vilnītis, Kristīne Niedre-Lathere un Gunārs Ansiņš. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.15/1 "Par vispārizglītojošo 
skolu 1.-12.klašu izglītojamo nodrošināšanu ar 
pārtikas pakām". 



 

14 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.16/1 "Par Liepājas pilsētas 
bāriņtiesas darbību 2020.gadā". 

 
17.§ 

Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas locekles ievēlēšanu 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka atbilstoši Bāriņtiesu likuma 9. pantam, 
bāriņtiesas locekli ievēlē attiecīgā pašvaldības dome uz 
pieciem gadiem.  
   Ņemot vērā, ka 2021.gada 10.maijā izbeidzas 
bāriņtiesas locekles Līgas Taurēnas pilnvaru termiņš, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts ar 
2021.gada 11.maiju atkārtoti ievēlēt Līgu Taurēnu par 
Liepājas pilsētas bāriņtiesas locekli uz pieciem gadiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.17/1 "Par Liepājas pilsētas 
bāriņtiesas locekles ievēlēšanu". 

 
18.§ 

Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas locekles ievēlēšanu 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka saistībā ar to, ka 2021.gada 10.maijā 
izbeidzas bāriņtiesas locekles Agnitas Lankovskas 
pilnvaru termiņš, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts ar 2021.gada 11.maiju atkārtoti ievēlēt Agnitu 
Lankovsku par Liepājas pilsētas bāriņtiesas locekli uz 
pieciem gadiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.18/1 "Par Liepājas pilsētas 
bāriņtiesas locekles ievēlēšanu". 

 
 



 

15 

 

19.§ 
Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2010.gada 16.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.25 "Par pabalstiem pilngadību sasniegušajiem bāreņiem un bez 
vecāku gādības palikušajiem bērniem" 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka saskaņā ar grozījumiem normatīvajos 
aktos no 2021.gada 1.janvāra ir palielināti sociālo 
garantiju pabalstu apmēri bāreņiem un bez vecāku 
gādības palikušiem bērniem pēc pilngadības 
sasniegšanas un ārpusģimenes aprūpes beigšanās.  
   Lai sniegtu atbalstu pilngadību sasniegušajam 
bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem 
patstāvīgas dzīves uzsākšanai Liepājas pilsētas 
pašvaldībā, nodrošinot sociālās garantijas un pabalstus 
apmērā, kas nav mazāki par valstī noteiktajiem, ir 
sagatavoti grozījumi 2010.gada 16.decembra 
saistošajos noteikumos Nr.25 "Par pabalstiem 
pilngadību sasniegušajiem bāreņiem un bez vecāku 
gādības palikušajiem bērniem", ar kuriem paredzēts 
palielināt: 
- pabalstu patstāvīgas dzīves uzsākšanai bāreņiem un 
bez vecāku gādības palikušiem bērniem ar invaliditāti 
kopš bērnības, nosakot to 327 eiro apmērā, neatkarīgi 
no invaliditātes grupas; 
- pabalstu sadzīves priekšmetu un mīkstā inventāra 
iegādei, nosakot to 820,05 eiro apmērā; 
- pabalstu ikmēneša izdevumiem, nosakot to 163 eiro 
apmērā mēnesī bāreņiem un bez vecāku gādības 
palikušiem bērniem ar invaliditāti kopš bērnības, 
neatkarīgi no invaliditātes grupas.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.19/1 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2010.gada 16.decembra 
saistošajos noteikumos Nr.25 "Par pabalstiem 
pilngadību sasniegušajiem bāreņiem un bez vecāku 
gādības palikušajiem bērniem"". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.1 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2010.gada 
16.decembra saistošajos noteikumos Nr.25 "Par 
pabalstiem pilngadību sasniegušajiem bāreņiem un 
bez vecāku gādības palikušajiem bērniem"". 

 
 



 

16 

 

20.§ 
Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2020.gada 21.maija nolikumā Nr.15 

"Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde" 
nolikums" 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts grozījums Liepājas 
pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas 
Izglītības pārvalde" nolikumā. Sakarā ar to, ka Izglītības 
pārvalde mainījusi atrašanās vietu, nolikumā 
precizējama Izglītības pārvaldes adrese - Peldu iela 5, 
Liepāja.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.20/1 "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2020.gada 21.maija 
nolikumā Nr.15 "Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde" 
nolikums"". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.1 "Grozījums 
Liepājas pilsētas domes 2020.gada 21.maija 
nolikumā Nr.15 "Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde” 
nolikums"". 

 
21.§ 

Par pirmsskolas izglītības iestādes "Pūcīte" nolikuma apstiprināšanu 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izglītības iestādes darbības tiesiskais 
pamats ir normatīvie akti, tai skaitā iestādes nolikums, un 
Liepājas pilsētas domei kā izglītības iestādes dibinātājai 
ir jālemj par nolikuma apstiprināšanu. Šobrīd spēkā 
esošais pirmsskolas izglītības iestādes "Pūcīte" nolikums 
ir apstiprināts 2008.gadā, tas ir pārstrādāts un pilnveidots 
atbilstoši Izglītības kvalitātes valsts dienesta 
izstrādātajam paraugnolikumam, lai izglītības iestādes 
administrācija un pedagogi var pilnvērtīgi nodrošināt 
kvalitatīvu un efektīvu mācību un audzināšanas procesu.   
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 



 

17 

 

Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.21/1 "Par pirmsskolas 
izglītības iestādes "Pūcīte" nolikuma 
apstiprināšanu". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.2 "Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes "Pūcīte" nolikums". 

 
22.§ 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017. gada 16.marta nolikumā Nr.13 
"Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Liesmiņa" nolikums"" 

 

Ziņo Pāvels Sereda: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts grozījums Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes "Liesmiņa" nolikumā, kas 
paredz papildināt nolikuma 3.1.punktu, nosakot, ka 
pirmsskolas izglītības iestāde "Liesmiņa" papildus 
mazākumtautību vispārējās pirmsskolas izglītības 
programmai īsteno arī vispārējās pirmsskolas izglītības 
programmu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.22/1 "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2017. gada 16.marta 
nolikumā Nr.13 "Liepājas pirmsskolas izglītības 
iestādes "Liesmiņa" nolikums"". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.3 "Grozījums 

Liepājas pilsētas domes 2017.gada 16.marta 

nolikumā Nr.13 "Liepājas pirmsskolas izglītības 

iestādes "Liesmiņa" nolikums"". 

 
23.§ 

Par grozījumu Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Futbola skola” 
nolikumā 

 

Ziņo Pāvels Sereda: - Informē, ka saistībā ar to, ka Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestāde “Liepājas Futbola skola” (turpmāk - 
Liepājas Futbola skola) ir mainījusi atrašanās vietu un 



 

18 

 

no šā gada 8.janvāra Liepājas Futbola skolas adrese ir 
Jūrmalas parks 3, Liepājā, izskatīšanai ir iesniegts 
grozījums Liepājas Futbola skolas nolikumā, kas paredz 
aktualizēt minētās iestādes adresi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.23/1 "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas 
Futbola skola" nolikumā". 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.4 "Grozījums 
Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.decembra 
nolikumā Nr.33 "Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes "Liepājas Futbola skola” nolikums"". 

 
24.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2020.gada 23.aprīļa nolikumā Nr.14 
“Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas būvvalde” nolikums” 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegti grozījumi Liepājas 
pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas 
būvvalde” (turpmāk - Būvvalde) nolikumā, kas 
nepieciešami, jo Būvvaldes juridiskā adrese no 
2021.gada 4.janvāra ir Peldu iela 5, Liepāja. Būvvaldes 
struktūrā no 2021.gada iekļauta Būvniecības kontroles 
daļa, līdz ar to nolikumā nepieciešams noteikt 
Būvniecības kontroles daļas vadītāja pieņemto lēmumu 
(par patvaļīgas būvniecības novēršanu) apstrīdēšanas 
kārtību, kā arī precizēt apstrīdēšanas kārtību lēmumiem, 
kas pieņemti attiecībā uz vidi degradējošām un cilvēku 
drošību apdraudošām būvēm.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

19 

 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr. 24/1 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2020.gada 23.aprīļa 
nolikumā Nr.14 "Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" nolikums"". 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.5 "Grozījumi 

Liepājas pilsētas domes 2020.gada 23.aprīļa 

nolikumā Nr.14 "Liepājas pilsētas pašvaldības 

iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" nolikums"". 

 
25.§ 

Par izmaiņām atsevišķu Liepājas pilsētas domes komisiju sastāvos 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai veiktu izmaiņas Domes lēmumos, 
ar kuriem apstiprināti Sabiedriskās saskaņas un Vides 
komisiju sastāvi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.25/1 "Par izmaiņām atsevišķu 
Liepājas pilsētas domes komisiju sastāvos". 

 
26.§ 

Par atļauju dāvinājuma pieņemšanai 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka SIA “Lidl Latvija” ir vērsusies pašvaldībā ar 
iesniegumu, kurā izteikta vēlme veikt ieguldījumus 
publiskajā infrastruktūrā, pārbūvējot Parka ielas un 
Tirgus ielas krustojumu. Uzņēmējs pārbūvi apņemas 
veikt par saviem līdzekļiem. 
   Ņemot vērā, ka ieguldījums publiskajā infrastruktūrā ir 
uzskatāms par dāvinājumu pašvaldībai, nepieciešama 
Domes atļauja pieņemt dāvinājumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

20 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.26/1 "Par atļauju dāvinājuma 
pieņemšanai". 

 
27.§ 

Par lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai nodotu publiskajai apspriešanai 
un institūciju atzinumu saņemšanai SIA “Grupa93” 
izstrādāto lokālplānojuma "Lokālplānojums, kas groza 
Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu zemesgabaliem 
Labraga ielā 11 un Talsu ielā 4, Liepājā" redakciju. 
Publiskās apspriešanas termiņš tiek noteikts četras 
nedēļas. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.27/1 "Par lokālplānojuma 
redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai". 

 
28.§ 

Par lokālplānojuma redakcijas un vides pārskata projekta nodošanu publiskajai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai nodotu publiskajai apspriešanai 
un institūciju atzinumu saņemšanai SIA “Grupa93” 
izstrādāto lokālplānojuma "Lokālplānojums, kas groza 
Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu zemesgabaliem 
Krūmu ielā 65, Krūmu ielā 65A, Krūmu ielā 72, Krūmu 
ielā 74 un Jūrkalnes ielā 2, Liepājā” redakciju un vides 
pārskata projektu. Publiskās apspriešanas termiņš tiek 
noteikts 6 nedēļas. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

21 

 

"nepiedalās" -  1 (Gints Ročāns – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.28/1 "Par lokālplānojuma 
redakcijas un vides pārskata projekta nodošanu 
publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma Kungu ielā 2-8, Liepājā, daļu nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka, lai sabiedriskā labuma organizācijai, 
biedrībai “Liepājas tehnoloģiju klasteris” nodrošinātu 
iespēju darboties labdarības jomā bez papildus 
izmaksām par telpu nomu, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts nodot minētajai biedrībai 
bezatlīdzības lietošanā no 2021.gada 1.februāra uz 10 
gadiem nekustamā īpašuma Kungu ielā 2-8 daļu 92,5 
kv.m platībā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.29/1 "Par nekustamā īpašuma 
Kungu ielā 2-8, Liepājā, daļu nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā". 

 
30.§ 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 13.jūlija lēmumā Nr.274 "Par 
nodošanu pārvaldīšanā" 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka, lai izbeigtu līgumus par pašvaldības 
nekustamo īpašumu Vecā ostmala 54, Vecā ostmala 55 
un Vecā ostmala 56 pārvaldīšanu, kas 2017.gada 
14.jūlijā noslēgti starp pašvaldību un sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Liepājas namu apsaimniekotājs”, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts izdarīt 
grozījumu 2017.gada 13.jūlija lēmumā Nr.274 "Par 
nodošanu pārvaldīšanā", svītrojot 1.1., 1.2. un 
1.3.apakšpunktu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

22 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.30/1 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 13.jūlija lēmumā Nr.274 
"Par nodošanu pārvaldīšanā"". 

 
31.§ 

Par zemesgabala Cīravas ielā 20A iznomāšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka, lai racionāli rīkotos ar pašvaldības mantu, 
zemesgabalu, uz kura atrodas fiziskai personai īpašumā 
esošs nekustamais īpašums, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts iznomāt zemesgabalu Cīravas 
ielā 20A 669 kv.m platībā no lēmuma pieņemšanas 
dienas uz 10 gadiem ēkas uzturēšanai un 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.31/1 "Par zemesgabala 
Cīravas ielā 20A iznomāšanu". 

 
32.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalam Muitas ielā 3, Liepājā 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka par labu SIA "LIEPĀJAS 
ENERĢIJA" tiek noteikts lietošanas tiesību 
aprobežojums zemesgabalam Muitas ielā 3 aptuveni 
418 kv.m platībā jaunas siltumtrases trasējuma izbūvei, 
ekspluatācijai, rekonstrukcijai un attīstībai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

23 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.32/1 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalam Muitas ielā 3, 
Liepājā". 

 
33.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumiem zemesgabaliem Atmodas bulvārī 37 un 
Atmodas bulvārī 26, Liepājā 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka par labu akciju sabiedrībai 
"Sadales tīkls" tiek noteikti lietošanas tiesību 
aprobežojumi zemesgabala Atmodas bulvārī 37 daļai 
aptuveni 87 kv.m platībā un zemesgabala Atmodas 
bulvārī 26 daļai aptuveni 45 kv.m platībā elektroapgādes 
objekta ierīkošanai un ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

`Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.33/1 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumiem zemesgabaliem Atmodas bulvārī 
37 un Atmodas bulvārī 26, Liepājā". 

 
34.§ 

Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt 10 dzīvošanai nederīgu 
dzīvokļu, kuru atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem 
nav lietderīga, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu - pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.34/1 "Par neizīrētu dzīvokļu 
atsavināšanu". 

 



 

24 

 

35.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 109-15 atsavināšanu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Oskara 
Kalpaka ielā 109-15 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Helēna Geriloviča: - Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Helēna Geriloviča – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.35/1 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 109-15 atsavināšanu". 

 
36.§ 

Par nekustamā īpašuma Vecajā ostmalā 56 atsavināšanu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot atsavināšanai nekustamo 
īpašumu Vecajā ostmalā 56, nosakot atsavināšanas 
veidu - pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.36/1 "Par nekustamā īpašuma 
Vecajā ostmalā 56 atsavināšanu". 

 
37.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Lielajā ielā 1-55 nosacīto cenu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Lielajā ielā 
1-55 nosacīto cenu 15 100 eiro.  



 

25 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.37/1 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lielajā ielā 1-55 nosacīto cenu". 

 
38.§ 

Par nekustamā īpašuma Krūmu ielā 72 izsoli 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt nekustamā īpašuma Krūmu 
ielā 72 izsoles noteikumus un izsoles sākuma cenu              
152 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.38/1 "Par nekustamā īpašuma 
Krūmu ielā 72 izsoli". 

 
39.§ 

Par nekustamā īpašuma Graudu ielā 43-86N trešo izsoli 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atzīt nekustamā īpašuma Graudu ielā 
43-86N un tam piekrītošās zemes 10/1000 kopīpašuma 
domājamo daļu izsoli par nenotikušu, apstiprināt minētā 
objekta trešās izsoles sākumcenu 14 700 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 



 

26 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.39/1 "Par nekustamā īpašuma 
Graudu ielā 43-86N trešo izsoli". 

 
40.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā 33A, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka, lai racionāli rīkotos ar pašvaldības mantu, 
kura nav izmantojama pašvaldības funkciju izpildei, jo uz 
tās atrodas citai personai piederošs ēku īpašums, 
izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt apbūvēta zemesgabala Ģenerāļa 
Baloža ielā 33A pārdošanas cenu 103 200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.40/1 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā 33A, 
Liepājā, cenas apstiprināšanu". 

 
41.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Katedrāles ielā 1, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu   

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
apbūvēta zemesgabala Katedrāles ielā 1 pārdošanas 
cenu 15 800 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

27 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.41/1 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Katedrāles ielā 1, Liepājā, 
cenas apstiprināšanu". 

 
42.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 21/25, Liepājā, 
cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
apbūvēta zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 21/25 
pārdošanas cenu 105 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.42/1 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 21/25, 
Liepājā, cenas apstiprināšanu". 

 

 
Sēde slēgta 2021.gada 21.janvārī pulksten 13:53. 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                  Jānis  Vilnītis (27.01.2021) 

 

Protokolēja               Egita Lukjanova (27.01.2021) 


